MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 478/2017, 06 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
REDE E-TEC BRASILNA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA –

PROFESSOR MEDIADOR
EDITAL Nº 455/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

A PRÓ-REITORA DE ENSINO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Classificação Final dos
Candidatos referente ao EDITAL Nº 455/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017,
conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Professor Mediador Presencial

(CR) Carazinho

Nome  Pontuação Classificação

Pablo Ribeiro De Sant 25 1º

Tiago Luís Wirth 20 2º

Professor Mediador Presencial

Polo Ijuí

Nome  Pontuação Classificação

Luciano Antonio Destefani 40 1º

Diogo Andreatta Mendes 27 2º

Edelvan Cossetim da Silva 15 3º

Bianca Ligabueda Fonseca Costa Beber Indeferido

Cátia Adeline Cavalheiro Indeferido

Cleusa José Rodrigues Indeferido

Pryscilla da Silva Mendes Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Professor Mediador Presencial

Polo Santa Maria (E.E.E.B. Augusto Ruschi)

Nome  Pontuação Classificação

Adriana Martini Corrêa Pedroso 25 1º

Angélica Menegassi da Silveira 20 2º

Daniele da Rocha Schneider Indeferido

Etiene da Silva de Vargas Indeferido

Graziele Pissollatto da Costa Indeferido

Silvane Spolaor Indeferido

Rosane Maria Claros Gonçalves Indeferido

Professor Mediador Presencial

Polo Três Passos

Nome  Pontuação Classificação

Sara Raquel Levy de Oliveira 60 1º

Ketlin Lugiane Spies 15 2º

Elisane Carla Steilmann 05 3º

Joice Carine Cerri Indeferido

Sergio Reni Tiecher Indeferido

Tatiana Andréia Ledur Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

PROFESSOR MEDIADOR A DISTÂNCIA

Professor Mediador a Distância

Nome  Pontuação Classificação

Paola Cavalheiro Ponciano Braga 60 1º

Crisleane Bairros Scheifer 55 2º

Michele Gomes Felisberto 35 3º

Guilherme André Paier 15 4º

João Aloísio Winck 15 5º

Fabrício Schirmann Leão Indeferido

Marcos Cezar Wollmann Santos  Indeferido

Pâmela Dias da Rocha Indeferido

Santa Maria, 06 de novembro de 2017.

CARLA CRISTIANE COSTA
Pró-Reitor (a) de Ensino Substituto (a) – Portaria nº 1364/2017